17-02-2024 21:48:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação justifica-se para que evitemos transtornos aos usuários, uma vez que o reparo de tapa
buraco elimina acidentes em decorrência de frenagem, bem como prejuízos mecânicos, extinguindo por consequência
ações judiciais para reparação deles.

Solicitação de tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA REBELIÃO PRAIEIRA, 1252, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, 38.402-306,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 35941/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA BARRETOS, 234, APTO 02, DANIEL FONSECA, 38.400-318, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcelo Cunha

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcelo Cunha

Nome Quantidade

Ver. Marcelo Cunha 1

1Total